Решение Думы города

от 07.10.08

№ 432
О внесении изменений в решение Думы города от 29.09.2006            № 90-IV ДГ «О пенсионном обес-печении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности или должности муници-пальной службы»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Думы города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 90-IV ДГ «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности или должности муниципальной службы» следующие изменения:

1) название решения изложить в новой редакции:

«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»;

2) преамбулу решения изложить в новой редакции:

«На основании статей 16, 17, 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  (в редакции от 11.04.2008), постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.03.2004 № 113-п «О порядке назначения перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (в редакции от 16.10.2007)»;
3) в пункте 3.8 приложения к решению слова «12 календарных месяцев» заменить словами «12 календарных месяцев работы»;

4) абзац 4 пункта 3.13 приложения «справку Сургутского муниципального негосударственного фонда о неполучении дополнительной пенсии в связи с приостановлением ее выплаты» исключить;
5) в пункте 4.3 приложения слова «в сумме 2000 рублей» заменить словами «с 1 января 2007 года в сумме 3000 рублей»;

6) подпункт 1 пункта 4.4 приложения изложить в новой редакции:
«1) должностного оклада с 1 июня 2007 года»;

7) в подпункте 7 пункта 4.4 приложения цифры «0,3» заменить словами «с 11 июня 2007 года – 0, 35»;

8) пункт 4.4 приложения дополнить подпунктом следующего содержания:

«8) ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе с 1 июня 2007 года».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров
PAGE
2